UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN HÙNG THẮNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Hùng Thắng, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường cho trẻ năm học 2022-2023

Thực hiện Quyết định số 2650/QĐ-UBND ngày 16 tháng 8 năm 2022 của Ủy ban nhân dân thành phố Hải phòng về việc Ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2022-2023 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên thành phố Hải Phòng;
Thực hiện kế hoạch, nhiệm vụ của nhà trường năm học 2022-2023;

Trường mầm non Hùng Thắng thông báo về việc tựu trường cho học sinh năm học 2022-2023 như sau:
1. Đối tượng

- Các cháu đã đăng kí và có đầy đủ hồ sơ tuyển sinh năm học 2022-2023 trong độ tuổi: (Trẻ đến trường các bé nhận lớp mới và cô giáo theo sự phân công của Ban giám hiệu nhà trường)
+ Nhà trẻ: Từ 18 tháng đến dưới 36 tháng tuổi.
 + Mẫu giáo: Từ 36 tháng tuổi đến 60 tháng tuổi.
2. Thời gian

Từ 7 giờ ngày 29 tháng 8 năm 2022 (thứ 2)
3. Địa điểm
            Trường mầm non Hùng Thắng khu trung tâm, xã Hùng Thắng.
 Vậy nhà trường thông báo tới toàn thể nhân dân, phụ huynh học sinh có con em trong độ tuổi đã đăng kí và nộp đầy đủ hồ sơ tuyển sinh đến trường mầm non Hùng Thắng nhập học đúng theo thời gian và địa điểm quy định./.
                                                   T/M. BAN GIÁM HIỆU
                                                                             HIỆU TRƯỞNG
                                                                              Phạm Thị Hạnh